2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2021 года

	№
	7 / 85-5

	пгт.Оленино

О назначении Дударевой Н.П членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №646 Оленинского округа Тверской области
В связи совмещения дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года, для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов избирателей на избирательных участках, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», статьями 18, 22, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Оленинского округа постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №646 Оленинского округа Тверской области Дудареву Наталью Петровну , 1976 года рождения, образование среднее, домохозяйка, предложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного
участка №646 Тверской областной  организацией Общероссийской  общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового  Красного Знамени общества слепых» на срок до 19 октября 2021 года.

          2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

            комиссию избирательного участка №646.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2-3 настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского округа О.М.Варавину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	М.В.Жукова